

PACHET ICDP

I.D.: 43817072

Data publicarii	27.08.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 386,20 RON - 386,20 RON

Descriere: 7050153 MANUSI LATEX CU PUDRA 100/SET L SET 30,11 6 180,66 151,82 5001344 VOPSEA DANKE ALB 2,5L BUC 56,86 1 56,86 47,78 6004153 BIDON 60L CASNICA 24385/92 BUC 51,16 2 102,32 85,98 7047393 COS GUNOI CAPAC BATANT 9 L BUC 17,67 3 53,01 44,55 1011885 SOL.INTRET.PIELE ,VINILIN,CAUC.VCA00011 BUC 10,15 1 10,15 8,53 1025728 LAVETA CURATAT INTERIOR VANILIA 20 BUC BUC 4,34 1 4,34 3,65 1033933 TRATAMENT BORD SILICON 500ML PRO-X BUC 12,13 1 12,13 10,19 5013097 DILUANT UNIVERSAL DANKE 0,9 L BUC 11,66 2 23,32 19,6 1033918 LICHID PARBRIZ VARA 5L PRO-X VISION BUC 8,39 2 16,78 14,1
